Vape di Arena perlombaan. 

14. Peserta yang melanggar Peraturan akan didiskualifikasi dari perlombaan. 

H. Pendaftaran 

Pendaftaran Liga Panahan Kendal 2026 melalui Link berikut : 

https://ligakendal.arrowmetric.net 

Biaya Pendaftaran Rp. 125.000,- (Seratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah) per Atlet per Divisi / 

Kategori 

Pembayaran via Transfer Manual ke : 3018089822 (Bank Jateng : Epik Mahastuti) 

Pembayaran VIA QRIS dan VA ada di link Pendaftaran. 

Contact Person : 0856 4023 5021 (Coach Adi Setiono)